АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                  c. Михайловка                                         № ___________

Об утверждении муниципальной программы

«Содержание и ремонт муниципального жилого фонда

в Михайловском муниципальном округе»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь по-

становлением администрации Михайловского муниципального округа от

29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации му-

ниципальных программ администрации Михайловского муниципального

района», на основании Устава Михайловского муниципального района адми-

нистрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Содержание и ремонт муни-

ципального жилого фонда в Михайловском муниципальном округе» (прила-

гается):

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постанов-

ление на официальном сайте администрации Михайловского муниципально-

го района.

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.)

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Михайловского муниципального рай-

она Смирнову В.Г.

Глава Михайловского муниципального округа –

глава администрации округа                                                        В.В. Архипов